[image: Brasão] 	Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
         PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ASSISTENTE SOCIAL
CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1746/2018

 		O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Prefeito Municipal Sr. PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado Provisório da Prova de Títulos para contratação emergencial de Assistente Social, nos termos da Lei Municipal nº 1746/2018:
Cargo: Assistente Social 40 horas/semanais;
	Nome do Candidato
	Nº Inscrição
	Pontos

	DENIZE LOPES DE MORAES
	004
	30

	CLAUDETE LAZZAROTTO HAIDUKI
	005
	20

	VANESSA BARBIERI GONÇALVES
	006
	05

	FERNANDA TESTA BRUSTOLIN
	007
	05

	ROSSANGILA SEVERO CARDOSO
	001
	00

	ROSEMARA RIGO
	002
	00

	JESSICA MARIA BIZZANI SADOWSKI
	003
	00

O prazo para a interposição de recursos quanto ao resultado provisório será dia 06 de junho do corrente ano.

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

Giovani Fiorentin
Secretário Municipal de Administração, Planejamento,
Meio Ambiente e Saneamento.
image1.jpeg